1
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  31  сесія  VIII скликання

Р I Ш Е Н Н Я
31.03.2023                                   


                               № 901-31/VIII
Про внесення змін 
до рішення міської ради 
від 24.02.2023 №814-30/VIII
Розглянувши заяву Скіпочки Юрія Юрійовича від 07.03.2023 №С-3815, керуючись п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 та підпунктом 1 п.«а» ч.1 ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 24.02.2023 №814-30/VIII  
«Про набуття (припинення) прав на землю» такі зміни: 

1.1. Викласти пункт 11.3. рішення міської ради в такій редакції:

«11.3. Громадянину України Скіпочці Юрію Юрійовичу за адресою: 
вул. Визволителів, 1Г, орієнтовною площею 1,1000 га, для розміщення автомобільної стоянки.».
1.2. Викласти підпункт 12.5.1. пункту 12.5. рішення міської ради 
в такій редакції:

«12.5.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю 
«КОЛЕР-АКТИВ», акціонерному товариству комерційному банку «ПРИВАТБАНК», громадянам України Фролову Олександру Вікторовичу 
та Соколову Євгену Анатолійовичу на умовах оренди строком до 28.02.2033 земельну ділянку за адресою: просп. Свободи, 43, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,3980 га, із яких: 0,0716 га 
ТОВ «КОЛЕР-АКТИВ» (9/50 частин), 0,2110 га АТ КБ «ПРИВАТБАНК» (53/100 частин), 0,0577 га Фролова О.В. (29/200 частин), 0,0577 га 
Соколова Є.А. (29/200 частин), для розміщення адміністративної будівлі, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:032:0020, 
КВЦПЗД – 03.10, обмеження у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,3980 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0044 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0077 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0334 га; охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0318 га; охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0074 га.».
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

